中国高等教育培训中心

中苒鋈 E2021〕  169号

关于举办
“
全国高校教师创赛融通与大赛指导能力

提升培训班
”
的通知

各高等学校 :

为深入贯彻落实全国教育大会精神和 《国务院办公厅关

于深化高等学校创新创业教育改革的实施意见》(国办发

E2015〕 36号 )、 《国务院关于推动创新创业高质量发展打造

“
双创
”
升级版的意见》(国发 E⒛ 18〕 32号文件 )等文件精

神,着力加强高校创新创业教育师资队伍建设,全面提升教

师创新创业教学能力和
“互联网卩创新创业大赛等赛事的指

导服务水平,中 国高等教育培训中心决定于⒛21年 11月

“ 2̄9日 举办
“
全国高校教师创赛融通与大赛指导能力提升培

训班
”。现将有关事宜通知如下:

一、举办单位

指导单位:中 国高等教育学会

主办单位:申 国高等教育培训中心

承办单位:新未来在线 (北京 )教育科技有限公司

-1-

协办单位:青岛开放大学

二、时间与地点

时间:⒛21年 11月 冗 2̄9日 (26日 报到,⒛ 日离会 )

地点:青岛 (具体地址另行通知 )

三、培训主题

(一 )以赛促教一互联网+大赛与创新创业教育

(二)以赛促教—大赛视角下的专创融合教学内容设计

(三)以赛促训一产品审美打造核心竞争力

(四 )以赛促学一创业项目的商业模式设计与优化

(五)以赛促训一参赛项目VCR的完美呈现

(六 )以赛促训—参赛项目路演的范式要·点

(七 )以赛促学—高质量商业计划书PPT的精品打造

(八 )圆桌论坛

四、培训对象

高校校领导、创新创业学院等部门负责人,专业教师、

辅导员以及创新创业教育相关人员等。

五、报名及缴费

1.报名时间

⒛21年 10月 8日 1̄1月 21日 18∶00

2.报名方式

-2-

个人报名请微信扫描右图二维码,填写个

人信·憝,团队报名请填写附件中报名回执表。

3.收费标准为 39gO元 /人 (含培训费、教

材费 ),学会个人会员享受报名优惠价格 37sO元 /人 ;食宿统

一安排,费用自理,本次培训不安排接送站,请各位代表自

行前往。

4.付款方式

(1)对公转账

账户名称:中 国高等教育培训中心

伺艮彳亍贝长号: 110060149018170009965

开户银行:交通银行北京市分行营业部

汇款成功后请将汇款单或截图等凭证发送至中国高等

教育培训中心邮箱 hanyouzhi@hie饣。cn,汇款请各注
“
姓名+

单位+创新创业
”。

(2)支付宝或微信转账请扫描下方二维码 :

注:交费时请选择对应培训班、填写实际参会人员姓名

和手机号码、并请在各注中注明学校和电子邮箱。

-3-

5.培训费电子发票 (增值税普通发票 )由 中国高等教育

培训中心统一开具,交费成功并在培训结束后 10个工作日

内通过邮件发送至订单联系人预留邮箱中,请注意查收。

六、结业证书

参训学员按照规定完成培训课时,颁发中国高等教育培

训中心
“
结业证书
”,证书华注明培训课程名称及学时。

七、疫情防控要求

请参训学员严格遵守疫情防控各项要求,自 觉做好疫情

防防控工作,配合做好测温、验码等必要事项。

八、联系方式

(一 )中 国高等教育培训中心

汉由之:Q】 O溺兑s321;18810545Ss5(培训和证书咨询 )

马金蓥:010冖“385091;1⑹呢妍%4(缴费咨询 )

(二 )新未来在线 (北京)教育科技有限公司

孙双飞:15853513S35(报名和报到咨询 )

附件:全国高校教师创赛融通与大赛指导能力提升培训

班报名回执表

爵辚夸
吼ξI吵

-4-

附件

全国高校教师创赛融通与大赛指导能力提升培训班

报名回执表

报名单位信息

位

称

单

名
单位

联系人
姓名电

话

参会人员信息

序号 姓名 性另刂 身份证号 职务/职称 手机号码 由阝穷卣
各注 (单住/

合住 )

l

^
Z

3

4

6

7

发票

内容

1开票单位全称
2纳税人识别号
3接 收发票邮箱

注:请将此表填好于 1l月 21日 18∶00前发送至指定邮箱,电子信箱:hmyouzhi@hietr cll。